（別記様式１）
令和　　年　　月　　日

住宅確保要配慮者居住支援法人指定申請書

熊本県知事　様

[bookmark: _GoBack]（申請者名）

　住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律第４０条の規定により、住宅確保要配慮者居住支援法人の指定を下記のとおり申請します。

記

1. 　申請者の名称及び住所並びに代表者の氏名

2. 　支援業務の行う事務所の所在地

3. 　支援業務の開始予定年月日

添付書類一覧
	書類名
	チェック欄

	1 法人の定款及び登記事項証明書

	2 直近の事業年度における財産目録及び貸借対照表

	3 居住支援法人となることに関して法人としての意思決定を証する書類

	4 組織及び運営に関する事項を記載した書類（様式Ａ）

	5 実施する支援業務の概要を記載した書類（有償サービスがある場合には、その料金を含む。）（様式Ｂ）

	6 役員の氏名及び略歴を記載した書類（様式Ｃ）

	7 現に行っている業務の概要を記載した書類（様式Ｄ）

	8 その他都道府県知事が必要と認める書類（市町村の推薦等がある場合にはそれがわかる書類など）